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MARCA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO DA pREcÃO N" pE O59.2O25-SAS

Aos seis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e seis, tendo em vista o resultado
do processo licitatório na modalidade Pregão no PE O59.2O25-SAS, e considerando
o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a).

CILBERTO UCHOA DO NASCIMENTO, na qualidade de Autoridade Superior do(a)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, após reanálise da conformidade do
procedimento, resolve, HOMOLOCAR, com fundamento na parte final do inciso lV

do Art. 7l da Lei n" 14.13312021, o resultado do presente certame licitatório,
ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a

adjud icação previamente real izada.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

4T.388.09T/000I.6T - B K R EMPREENDIMENTOS LTDA

2 - LOTE 02 - COTA RESERVADA (BOLAS)

ÀilÅhçÈBct0 _.uN I R5
;'1.,, | ;.:tÌl f,¡: ;;:-:^¡i¡.Êi

oescntçÄo

BOLA DE BASQUETE
OFICIALTAM.7

BOLA DE FUTEBOL DE
CAMPO

BOLA DE FUTEBOL
SOCYETE

BOLA DE FUTSAL

BoLA DE rNrcrAçÃo N. to

BoLA DE vôttEY

ITEM

7

B

10

Il

12

l3

TARN¡AK
FIBA

DALPONTE
8l

DALPONTE
8l

PENALTY

KACIVA

RAINHA

QTD.

2,00

20,00

20,00

20,00

20,00

40,00

60,oo

UNÞ,

Un idade

Un idade

Unidade

Un idade

Unidade

Un idade

Unidade

V. REF. V. UNIT.

122,47 96,50

125,34 94,00

l40,oo tos,oo

172,35 t29,OO

40,50 31,00

205,00 153,00

't55,90 n7,OO

VALOR TOTAL

V, TOTAL

l93,OO

'LBB0,OO

2.loo,oo

2.5BO,OO

620,OO

6.l20,cJo

7.O20,OO

2O,5t3,O0

BOIA OFICIAL
FUTSAL

DALPONTE
8l

4 - LorE 04 - TRoFÉus E MEDALHAS

ITEM oescuçÃo
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41

42

56

57

58
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MEDALHA DE HONRA AO
MÉRrro

N,IEDALHA DE HONRA AO ,

MÉRrro

rporÉu EM AcRlLrco

rnonÉu PARA
PREMIAçOES DoURADo
3IC N¡

TRoFÉU PARA
pREMTAçóES DouRADo
60cM

DEscRrçÃo

FITAS DE N/ARcAçÄo
DE QUADRA PARA
VÔLLEY DE ÞRAIA

REDE DE FUTEBOL
SOCIETY OFICIAL

REDE DE VOLLEY COM 2
LoNAS EM ALcoDÃo

VICTORY 200,00 Un idade 15,26 11,00

't3,55 10,00

a7,40 65 00

120,00 90,oo

325,00 240,40

VALOR TOTAL

V. REF. V, UNIT,

132,94 94,00

24930 185,00

339,00 250,00

200,61 150,00

8,59 6,47

VALOR TOTAL

V, REF,

244,95

229,90

'139,90

259,95

219,90

V. UNIT,

183,00

172,OO

lt4,o0

r94,00

164,00

VICTORY

V¡CTORY

VICTOÞY

VICTORY

400,00

50,00

50,00

50,oo

QTD.

1o,00

30,oo

30,o0

Un idade

Un¡dade

Unidade

Unidade

l80,oo t35,oo

2,200,00

4,O00,o0

3.250,00

4.500,oo

12.O40,OO

25.990,O0

V. TOTAL

940,O0

5,550,OO

7.500,00

7.500,oo

64,700,00

86.190,O0

V, TOTAL

t.830,00

1.720,o0

Ll40,oo

t.940,00

3,280,00

2.700,oo

3.340,00

340,OO

660,OO

2,820,00

1O50,00

5. LOTE 05 . REDES

ITEM MARCA

PANCUE

PANCUE

PANGUE

PANCUE

UND,

Unidêde

Par

Un¡dade

Par

30

49

50

5l

54 Metro
Quadrado

6 - LOTE 06. ARTES MARCIAIS

REDE PARA FUTSAL 50,00

TELA DE pRorEÇÃo REDECoRDA to,ooo,oo

oescuçÃo QTD.

1o,00

1o,00

'10,00

1o,00

20,00

CAPACETE PROTETOR

CAPACETE PROTETOA IMPACTO

APARADOR DE CHUTE
PARA ARTES MARCIAIS

APARADOR DE SOCO
PARA ARTES MARCIAIS

MARCA

IIVlPACTO

I N/ PACTO

IIVlPACTO

UND.

Par

Par

Un idade

Un idade

Par

ITEM

3

4

l9

20

38

39

IN,lPACTO

tMpAcTo 20,oo Par

40

45

46

47

4A

LUVA PARA ARTES
N/ARCIAIS TAN4ANHO IO
oz
LUVA PARA ARTES
MARCIAIS TAMANHO 12

07
LUVA PARA ARTES
MARCIAIS TAMANHO ]4
oz

PROTETOR BUCAL

PROTETOR BUCAL
IN FANTIL

PROTETOR DE TORAX

IIVPACTO

VOLLO

VOLLO

IMPACTO

I N/ PACTO

20,00

20,00

20,00

'to,00

20,00 Par

Un idade

Un idade

Un idade

Un idade

223,45

22,45

45,O0

IBB.B7

't39,90

'167,00

l7,oo

33,OO

l4l,o0

105,00PUNCHINO BALL

,iiry
:.¡';i+È,,.i:;.::,,

ùt*#,Þì:,



ffiTsËt
hèl

tri'iLÝÈF \r' '!g
AMARANTË

GO',X'ERNO Àf[iNICIPÅL Ð¿ SåC¡ çOl{ç',åLû DO

AÀ{.{R.{liTE. Ru¡ I1"È'rå Àl¡iu¡¿r¡, r' ìll,.Poçrr lluri+i!¡¡i - üs¡¡vs. iEF; f lÄl'i.
0tlt3"5iOtinsçeiod¡.t¡b!:$¡te-¡È¡¡t¡a1,.!;1,:.1¡i:iÍ. ",--;;¡!r,¡..:;*l.r¡,.r;r:1(;\.r¡,1rì1${ri [¡ 1:,1i{1.tr.rtr, ¡)

0
ÀÿÁ hç À ¡Ìf:$ ,!uil i ßs

- ,' 'r ;.,1.,! ¡.ì'ì!'ì:..'.:

SACO DE PANCADA

TATAME EIÿ E,V.A
EVA

BRASI L

Un¡dade

Unidade53

? - LOTE 07 - BRINQUEDOS EDUCATIVOS

ITEM DEscRtçÄo

BRINQUEDO
EDUCATIVO TREINO
cEREBRAL 514 PEçAS

JOCO DE BARALHO

JOCO DE DAMAS E

TRI LHA

JOCO DE DOMINó
MADEIRA

JOCO DE XADREZ
ÊSCOLAR COMPLETO

NATAçAO

'ì5

32

34

35

QTD,

5,00

200,oo

200,00

200,00

'1o0,00

QTÞ.

500,oo

lo0,oo

50,00

200,oo

200,00

UND.

Un¡dade

Unidâde

Un¡dêde

Unidade

Un idade

ITEM

29

3l

43

55

68

¡TEM

2

5

6

14

17

l8

MARCA

CARIMBRAS

COPAC

PANCUE

UND,

Unidade

Unidade

Unidade

tN4PAC-|O

MARCA

FORT
TUDO

SCALI BU

SCALI BU

SCALI BU

SCALIBU

6,OO

150,00

14495 110,00

'I5,O0 86,00

VALOR TOTAL

V. REF, V. UNIT,

264,48 l98,OO

31,80 24,45

52,34 39,OO

36,65 27,OO

57,05 43,OO

VALOR TOTAL

V. REF. V. UNIT.

9,50 t o:

67,0O 50,OO

27,6s 20,OO

37,45 28,60

74,63 56,00

VALOR TOTAL

V. REF.

212,64

24,9A

17,22

37,50

't59,90

'l'19,30

V. UNIT,

't59,O0

19,00

l3,oo

28,00

ï9,00

B9,OO

660,00

'12.900,00

34.380,00

V, TOTAL

990,O0

4.890,00

7.8OO,00

5.400,oo

4,300,o0

23.38O,OO

V. TOTAL

3.500,oo

5.000,oo

r.ooo,oo

5.720,OO

11,200,00

26.42OtOO

V. TOTAL

795,OO

570,OO

3.900,oo

1.400,oo

2,38O,00

l,7BO,OO

PAIS FILHOS

PANCUE

Unidade

Un¡dade

B - LOTE 08

9. LOTE 09 - DIVERSOS

DESCRTçÄO

ESPACUETE

HALTERES PARA
NATAçÃO

MINI PRANCHA DE
NATAçAO INFANTIL

TOUCA PARA NATAÇÄO

Prancha natêção

ÞEscRrçÃo

ANTENAS
VOLEIBOL

PARA

APITO

BAI\4BOLE 60 CIV

MARCA

PANGUE

POKER

MINITOYS

KACIVA

UND.

Par

Un¡dade

Un¡dade

Un¡dadeBOMBA DE AR

CANELEIRA ADULTA IMPACTO 20,oo

5,OO

30,oo

300,o0

50,oo

Par

,i\

CANELEIRA INFANTIL IMPACTO 20,oo Par
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21

22

24

25

26

27

2A

36

44

cARTÃo DE ÁRBtrRo DE
FUTEBOL E FUTSAL PANCUE

PLASTCOR

PLASTCOR

PLASTCOR

20,oo

50,o0

100,00

200,00

't00,00

loo,oo

5,OO

20,00

20,00

6,OO

QTD.

8,OO

Kit

Unidade

Unidade

Unidade

Un idade

Unidade

Unidade

Un idade

Par

Par

320,00

1.250,oo

1.500,00

LO00,o0

ì.900,00

1,400,o0

275,OO

l.'tB0,o0

2,300,00

8,640,OO

30.59O,OO

V, TOTAL

734,40

7,520,80

8.400,80

1o.34t,60

2.429,60

24.603,20

28.O65,60

82.1O0,0o

20,99 16,00

34,23 2s,00

19,42 t5,00

6,29 5,00

25,50 19,00

'l8,7l 14,OO

74,OO 55,00

79,OO 59,00

156,74 ll5,OO

l.92i,oo 1.440,oo

VALOR TOTAL

CHAPEU CHINES

CONE DE SINALIZAçÃO

CONE PLAST¡CO
FLEXfVEL

CONE PVC CON,4 2 FAIXAS

CORDA DE PULAR

CRONOMETRO DIGITAL

KIT JOELHEIRA E

COTOVELEIRA

LUVA DE COLEIRO
FUTSAL

POSTE TELESCÓPICO
PARA VOTEI

BOLA DE BASQUETE
OFICIAL TAM. 7

BOLA DE FUTEBOL DE
cAN4 pO

BOLA DE FUTEBOL
SOCYETE

BOLA DE FUTSAL

BoLA DE rNrctAçÃo N. ìo

BOLA DE VOLLEY

BOLA OFICIAL DE FUTSAL

PLASTCOR

ACTE
SPORT

VOLLO

PROGNE
SPORTS

POKER

WANDER
METAL

Homologado para B K R EMPREENÞIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:41.388.09t/OOOt-61,
pelo melhor valor de Rg 24?,463,00 (duzentos e quarenta e sete mil, quatrocentos e sessenta e
três reais), em 0610l/2026.

44.8'TO.579/OOOI.TS - LOBO VARTEDADES E SERVICOS LTDA

I - LOTE Or - AMpLA pA,RTtctpAçÃO (BoLAS)

ITEM DEscRrçÃo MARCA

DUALT

UND.

u:ìidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unìdade

V, REF.

Þ2,47

V, UN¡T.

92,30

125,34 94,01

140,00 105,01

172,35 129,2t

40,50 30,37

205,00 153,77

t55,90 116,94

VALOR TOTAL

I

9

t0

'll

l2

l3

DUATT

DUALT

DUALT

DUALT

DUALT

DUALT

80,00

BO,O0

B0,oo

80,oo

160,00

240,OO

Un¡dade

Unidade

LOTE 03 . UNIFORMES

ITEM ÞEscRrçÃo MAECA QTD, UND. V. REF. V, UNIT. V.TOTAL
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'16

23

59

CAN4ISETA PARATREINO

COLÊTE ESPORTIVO
DUPLA FACE

UNIFORME ESPORTIVO
PARA VOLEI FEMININO

UNIFORME ESPORTIVO
PARAVOLEI MASCULINO

Própria

Própria

Própria

Própria

'150,00

200,00

300,00

5,09

5,OO

Un idade

Un idade

Un idade

Conjunto

Conjunto

79,OO

42,90

25,OO

644,45

77A,OA

65,49

35,56

20,72

567,47

:45ss

923,30

150,o6

190,69

190,69

1s7,52

172,O3

9.823,5C)

7ll2,o0

6.216,00

2.837,35

3.227,75

9.233,00

4.50r,80

5.720,70

5.720,70

4.725,60

5.160,90

5.720,70

70.000,oo

60

6l

62

63

64

65

66

67

UNIFORME IV1ASCULINO
ESPORTIVO PARA Própria
FVTSAL

KIIVONO INFANTIL
JUDO M]

KIN/ONO INFANTIL
JUDO M2

KIMONO ]UVENIL
JUDO M3

KIMONO JUVENIL
JUDÔ M4

PARA

PARA

PARA

PARA

lron

lron

lron

lron

lron

lron

Hands

Hands

Hands

Hands

Hands

Hands

30,oo

30,o0

30,oo

30,oo

30,00

Unidade

Unidade

Un¡dade

Un¡dâde

unld.ade

Un idade

l8l,oo

230,OO

230,O0

l90,oo

207,50KIMONO PARA JUDÔ A]

KIMONO PARA JUDÔ A2 30,00 230,00 t90,69

VALOR TOTAL

Homologado para LOBo VARIEDADES E SERVICOS LTDA inscrita no cNPJ/MF.44,870,579/OOO1-
t9, pelo melhor valor de R$ E2.too,oo (cento e cinquenta e dois mil e cem rea¡s), em 0610112026.

AurJW
GEORGIA MARIA LOPES FONTENELE TELES

oRDENADOR(A) DE DESPESAS


